

Dziecięce wędkowanie w Biestrzynie



Dziecięce wędkowanie w Biestrzynie (7)

Dla prawdziwego wędkarza nie ma złej pogody. Udowodniły to dzieci i ich opiekunowie uczestniczący w XXXII Dziecięcych Zawodach Wędkarskich, zorganizowanych na stawie w Biestrzynie w sobotnie przedpołudnie 26 września. W padającym chwilami mocno deszczu wędkowało sześćdziesięcioro uczestników, w trzydziestu dwuosobowych drużynach.

Tegoroczna edycja zawodów z okazji Dnia Dziecka odbyła się z opóźnieniem z powodu pandemii koronawirusa. Była też jedną z imprez zorganizowanych z okazji Święta Karpia, obchodzonego we wrześniu na terenie województwa opolskiego. Rywalizacja przebiegała w zmienionej formule - na każdym stanowisku ryby łowiły dzieci i ich dorośli opiekunowie, a do końcowej klasyfikacji zaliczany był łączny wynik drużyny. Zakończenie zawodów odbyło się „na bogato” za sprawą sponsorów imprezy, którymi były: Koło PZW „Małapanew” w Ozimku, Okręg PZW w Opolu, Rybacka Lokalna Grupa Działania „Opolszczyzna”, Opolska Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przyszłość” oraz Gmina Ozimek. Wszystkie drużyny otrzymały torby z upominkami ufundowanymi przez RLGD „Opolszczyzna” oraz wędzone pstrągi z Ośrodka Zarybieniowego PZW w Poliwodzie. Następnie nagrody dostały dzieci, które złowiły największe ryby: **Jakub Serwotka** (karaś 540 g), **Borys Halupczok** (karaś 520 g) i **Małgorzata Kierat** (sumik 420 g). Pucharami, medalami, dyplomami oraz cennymi nagrodami wędkarskimi uhonorowani zostali zwycięzcy zawodów: 1. **Borys i Krystian Halupczok** - 1200 g, 2. **Kamil Szkwerek i Jacek Tomczyk** - 1160 g, 3. **Kacper Wysocki i Dariusz Blum** - 1020 g. Nagrody, według kolejności zajętych miejsc, otrzymały wszystkie drużyny, a osobnym pucharem został wyróżniony najmłodszy wędkarz - sześciolatek **Fabian Wotka**. Na koniec była jeszcze jedna niespodzianka - wędki dla każdej drużyny ufundowane przez OSM „Przyszłość” w

Opolu.

Podsumowania zawodów dokonał ich wieloletni organizator **Wiesław Miś**, a wśród wręczających nagrody były przedstawicielki RLGD „Opolszczyzna” oraz OSM „Przyszłość”: przewodnicząca Rady Osiedla **Danuta Derda** i kierowniczka Administracji Osiedla Ozimek, a zarazem przewodnicząca Rady Miejskiej Ozimka **Aldona Koczur**, która podziękowała dzieciom i ich opiekunom za udział, zapraszając do uczestnictwa w przyszłorocznych zawodach wędkarskich, które, jeśli pozwoli na to sytuacja epidemiologiczna, powinny odbyć się w okolicach 1 czerwca, jak zwykle z okazji Dnia Dziecka.